
契約番号 案 件 名

令和６年度公共下水道事業　岩田汚水管渠詳
細設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.07.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　岩田　地内 契約締結日～R07.03.28
5062000027

土木コンサル

13,530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,332,000円

5351 5 1

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

9,335,000
728 902 630 決定

2
(株)中央設計技術研究所　岡山事務所

所長　石田　直人

5000003011
9,368,000

723 996 719

3
(株)ニュージェック　岡山事務所

所長　濱上　公男

5000001052
9,389,000

777 243 20

4
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　川野　浩平

5000000917
9,395,000

156 111 267

5
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　三田　克征

5000000967
9,471,000

123 423 546 1 1

6
(株)日新技術コンサルタント　岡山事務所

所長　大島　亮一

5000000961
9,471,000

634 285 919 0 2

7
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
10,800,000

178 115 293

8
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
13,530,000

234 454 688

9
基礎地盤コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　内藤　真弘

5000001984

失格

9,235,000
194 969 163

1 0
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995

失格

9,270,000
666 830 496

1 1
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970

失格

9,292,000
178 30 208

1 2
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136

失格

9,315,000
123 8 131

1 3
(株)環境科学設計

代表取締役　安西　孝夫

5000001129

失格

9,330,000
935 336 271

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年7月29日


